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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21410507D

2. Data e Regjistrimit 10/02/2022
3. Emri i Subjektit Genti Tours Logistic G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES lagjja nr. 11, Rruga Agustin 
Serreqi, Kati i 2-te, Pallati nr. 4158, Zona Kadastrale 8514, 
siper Taverna Kalaja 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e transportit:transport i pasagjereve dhe 

mallrave si brenda e jashte Shqiperise, per llogari te vet dhe 
per llogari te te treteve. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e 
turizmit dhe te udhetimeve e transportit turistik.Organizimin 
e udhetimeve dhe pushimeve individuale ose kolektive per 
shtetasit shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte vendit dhe 
ndermjetesimin per shitjen e produkteve turistike ne te gjitha 
format e tij. Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e 
udhetimeve dhe pushimeve si: Rezervimi i vendeve te fjetjes 
ne njesite akomoduese turistike si hotele, vila etj. Rezervimi 
dhe shitja e biletave per linjat ajrore dhe detare etj. 
Rezervimi i vendeve, mjeteve te transportit turistike. Venja 
ne dispozicion me qera pjesore ose totale e ketyre mjeteve. 
Porositja e ushqimit ne restorante turistike. Organizimi i 
vizitave ne qytete, muze, monumente historike-kulturore, 
natyre etj. Sherbime guide dhe i perkthyesve etj. Dhenia e 
informacioneve per turizem, udhetime, objekte 
socialkulturore etj.  Ndermjetesim me shitesit kryesore ne 
produktet turistik.  Importe - Eksporte

10. Administratori/ët Gentjan Kacmoli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2022                Deri: 07/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanKacmoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Genti Tours Logistic G
E-Mail: ba.bestudio1@gmail.com  
Telefon: 0692208413  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-860590-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE74C67B-CFBF-4698-9CCD-88EEA607B338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A496FE-CE51-4437-B0D8-C641A824B4C9

